
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2025 року                   № 2 

 

Про надання громадянам України ___________ 

та ___________ дозволу органу опіки та 

піклування на вчинення правочину в інтересах 

малолітньої __________, 23.10.2015 р.н. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявами громадян України ________________ 

_________________________ від 04.12.2024 року № 03-24/951-К-24 та наданими матеріалами, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Погодити громадянам України ______________________ та __________________ 

____________ дозвіл на вчинення правочину в інтересах їх малолітньої дочки ___________ 

_____________, 23.10.2015 р.н. на придбання у власність майна, що належить ____________ 

_____________ шляхом укладання та підписання договору дарування. 

2. Надати громадянці України _____________________ дозвіл на вчинення правочину 

шляхом укладання та підписання від імені малолітньої дочки ________________________, 

23.10.2015 р.н. договору дарування житлового будинку, що розташований за адресою: Одеська 

область, Одеський район (колишня назва «Овідіопольський»), с. Молодіжне, вулиця ________, 

будинок __ (________), та земельної ділянки, загальною площею 0,0933 га, кадастровий номер 

5123782000:02:004:0049, що розташована за адресою: Одеська область, Одеський район 

(колишня назва «Овідіопольський»), с. Молодіжне, вулиця ________, земельна ділянка __ 

(_________), за яким малолітня ______________________, 23.10.2015 року народження буде 

Обдарованою та права якої цим даруванням не порушуються. 

3. Зобов’язати громадянку України ______________________ надати до органу опіки та 

піклування – Великодолинської селищної ради документи, що підтверджують набуття  ______ 

_____________________ права власності на вказане вище майно.. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


